Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 084/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR DA CRUZ GALLO 324.***.009-59 174911169 141216 PARANAVAÍ
2 ADRIANO DE JESUS KOSLOSKI 043.***.349-18 175630040 141325 LAPA
3 ARNALDO FRANCISCO 615.***.979-72 154661174 114299 TERRA RICA
4 CARLOS LIMA DE SOUSA 597.***.539-34 168501013 128048 MANDAGUARI
5 EDUARDO SAID 692.***.837-34 160993790 136401 PONTA GROSSA
6 GABRIEL RODRIGUES MARTINS 097.***.599-24 173735278 127209 LONDRINA
7 GRACIELE DA LUZ DE MATOS LEAO 077.***.229-22 160645202 126567 GUARAPUAVA
8 GRACIELE DA LUZ DE MATOS LEAO 077.***.229-22 160645059 126566 GUARAPUAVA
9 GRACIELE DA LUZ DE MATOS LEAO 077.***.229-22 160644710 126565 GUARAPUAVA

10 GUSTAVO FABRICIO SCHUCK 009.***.449-14 166035198 138110  FERNANDES PINHEIRO

11 JANET ROELIEN KASSIES DE JAGER 820.***.369-87 162422928 124184 CASTRO
12 JOÃO BATISTA CUNHA JUNIOR 706.***.779-68 180072357 142626 SANTA TEREZA DO OESTE
13 JOSÉ JOAIR THIBES RIBEIRO 542.***.449-68 168374992 138825  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

14 JUNIOR RIMOLDI 109.***.049-84 161459674 125120 FLOR DA SERRA DO SUL
15 LUIS RICARDO GERIONI 112.***.869-36 158703815 135720 URAÍ
16 LUIZ CARLOS IDA 371.***.749-04 172612776 140601 GUARAPUAVA
17 MAILTON ROCHA DE JESUS 147.***.118-70 158661829 135710 COLOMBO
18 MARCELO RIBEIRO MENDES 048.***.699-12 159780490 135961 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
19 MARCOS LEVIS 897.***.829-04 161393118 123744 BITURUNA
20 MATHEUS HENRIQUE SPINARDI 076.***.849-08 157427369 120898 CARAMBEÍ
21 SARANDI TRATORES LTDA. 77.266.***/0001-85 181158026 130622 MARINGÁ

22 SÉRGIO JOSÉ ALVES 649.***.369-53 180156704 129867 LONDRINA
23 SILVESTRE DE OLIVEIRA 783.***.019-87 158955237 135729 CASTRO
24 THALITA PORTUGAL 036.***.139-29 160935693 136396 LONDRINA
25 VALTER APARECIDO APRÍGIO DA SILVA 199.***.639-20 178372629 129855  ALVORADA DO SUL

Curitiba, 13 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI